PamasaHoB MypaTt XaMm3aToBu4

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. JIULLO
Homep
3aKJjilouyumBLUuee D,aTa
oT4yeTa
06 AOroBOp Ha COoCTaBJieHuAa
npoeepeHuwe oTyeTa
oueHKe
OLLEeHKM
YO Pama3aHoB
10-48 01.04.2021
MX
YO Pama3aHoB
19-49 03.04.2021
MX
19-50 MO Pamasakos oo 142021
MX
4o P
19-51 OPamasanos | o 1 5021
MX
4o P
19-52 OPamasanos | o 1 5021
MX
4o P
19-53 OPamasanos | o o1 5021
MX
YO Pama3aHoB
19-54 25.04.2021
MX
YO Pama3aHoB
19-55 26.04.2021
MX
YO Pama3aHo
19-56 MasanoB 1 56.04.2021

MX

CBepeHun

PamazaHoB MypaT Xam3aToBuY

007537

19.08.2011
Bup,

OOBEeKT OLeHKHM onpepenseMon
CTOMMOCTH

3eMesibHbIN y4aCTOK PbiHOYHasA

3eMeJIbHbIN Yy4acToK | PbIHOYHas

MPON3BOACTBEHHbIN
KOMMJieKc

PblIHOYHa4

3eMeJIbHbIN Yy4acToK | PbIHOYHas

3eMesIbHbIN y4acCToOK PbiHOYHas

3eMesibHbIN y4acCTOK PbIHOYHasA

3eMesibHbIN y4acCTOK PbiHOYHasA

BCTpoOEHoe
HeXxurnoe PblHOYHa4
nomeLleHue
HeJoCcTpoeHoe

PblHOYHa4
34aHune

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU



19-57

19-58

19-59

19-60

19-61

19-62

19-63

19-64

19-65

19-66

19-67

19-68

19-69

19-70

19-71

19-72

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

27.04.2021

28.04.2021

30.04.2021

30.04.2021

30.04.2021

30.04.2021

30.04.2021

04.05.2021

04.05.2021

05.05.2021

12.05.2021

12.05.2021

13.05.2021

13.05.2021

13.05.2021

15.05.2021

rapax

XKUJI0N A,0M

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMeJibHbIN Y4aCToK

3eMesibHbIN y4acToK

aAMNHNCTPaTNBHOE
3AaHune

3eMesIbHbIl y4acCToOK

BCTPOEHOE
Hexxusoe
rnometleHve

3eMesibHbIN y4acToK

MPOn3BOACTBEHHbIN
KoMnnekc

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMeJibHbIN Y4aCToK

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeO4BNXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaoBM>XUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK



19-73

19-74

19-75

19-76

19-77

19-78

19-79

19-80

19-81

19-82

19-83

19-84

19-85

19-86

19-87

19-88

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YMO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

15.05.2021

16.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

19.05.2021

20.05.2021

20.05.2021

21.05.2021

21.05.2021

22.05.2021

23.05.2021

23.05.2021

24.05.2021

27.05.2021

27.05.2021

3aHne Toproesaun

3aHne Toproeaun

I'IpOI/I3BOJJ,CTBeHHbIVI
KOMMJIeKC

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMeJibHbIN Y4aCToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Yy4acToK

3eMesIbHbIl y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acCToOK

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHbIN Y4aCToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeO4BNXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



19-89

19-90

19-91

19-92

19-93

19-94

19-95

19-96

19-97

19-98

19-99

19-100

19-101

19-102

19-103

19-104

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YMO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

YO Pama3aHoB
MX

05.06.2021

10.06.2021

10.06.2021

11.06.2021

11.06.2021

13.06.2021

17.06.2021

17.06.2021

18.06.2021

19.06.2021

19.06.2021

24.06.2021

25.06.2021

26.06.2021

27.06.2021

27.06.2021

3eMesIbHbIN y4acCToOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acToK

HeXXwunoe 3gaHne n
3eMesIbHbIN y4acCToOK

BCTPOEHOE
Hexunoe
nomeLyeHue

3eMeJibHbIN Y4aCToK

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeO4BNXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK



