

**Рамазанов Мурат Хамзатович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2021 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Рамазанов Мурат Хамзатович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007537			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		19.08.2011			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
19-48	ЧПО Рамазанов МХ	01.04.2021	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
19-49	ЧПО Рамазанов МХ	03.04.2021	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
19-50	ЧПО Рамазанов МХ	25.04.2021	производственный комплекс	Рыночная	Оценка недвижимости
19-51	ЧПО Рамазанов МХ	25.04.2021	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
19-52	ЧПО Рамазанов МХ	25.04.2021	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
19-53	ЧПО Рамазанов МХ	25.04.2021	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
19-54	ЧПО Рамазанов МХ	25.04.2021	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
19-55	ЧПО Рамазанов МХ	26.04.2021	встроенное нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
19-56	ЧПО Рамазанов МХ	26.04.2021	недостроенное здание	Рыночная	Оценка недвижимости
19-57	ЧПО Рамазанов МХ	27.04.2021	гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
19-58	ЧПО Рамазанов МХ	28.04.2021	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
19-59	ЧПО Рамазанов МХ	30.04.2021	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
19-60	ЧПО Рамазанов МХ	30.04.2021	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
19-61	ЧПО Рамазанов МХ	30.04.2021	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
19-62	ЧПО Рамазанов МХ	30.04.2021	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
19-63	ЧПО Рамазанов МХ	30.04.2021	административное здание	Рыночная	Оценка недвижимости
19-64	ЧПО Рамазанов МХ	04.05.2021	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
19-65	ЧПО Рамазанов МХ	04.05.2021	встроенное нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
19-66	ЧПО Рамазанов МХ	05.05.2021	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
19-67	ЧПО Рамазанов МХ	12.05.2021	производственный комплекс	Рыночная	Оценка недвижимости

19-68	ЧПО Рамазанов МХ	12.05.2021	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
19-69	ЧПО Рамазанов МХ	13.05.2021	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
19-70	ЧПО Рамазанов МХ	13.05.2021	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
19-71	ЧПО Рамазанов МХ	13.05.2021	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
19-72	ЧПО Рамазанов МХ	15.05.2021	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
19-73	ЧПО Рамазанов МХ	15.05.2021	здание торговли	Рыночная	Оценка недвижимости
19-74	ЧПО Рамазанов МХ	16.05.2021	здание торговли	Рыночная	Оценка недвижимости
19-75	ЧПО Рамазанов МХ	17.05.2021	производственный комплекс	Рыночная	Оценка недвижимости
19-76	ЧПО Рамазанов МХ	17.05.2021	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
19-77	ЧПО Рамазанов МХ	17.05.2021	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
19-78	ЧПО Рамазанов МХ	19.05.2021	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
19-79	ЧПО Рамазанов МХ	20.05.2021	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
19-80	ЧПО Рамазанов МХ	20.05.2021	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
19-81	ЧПО Рамазанов МХ	21.05.2021	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
19-82	ЧПО Рамазанов МХ	21.05.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
19-83	ЧПО Рамазанов МХ	22.05.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
19-84	ЧПО Рамазанов МХ	23.05.2021	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
19-85	ЧПО Рамазанов МХ	23.05.2021	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
19-86	ЧПО Рамазанов МХ	24.05.2021	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
19-87	ЧПО Рамазанов МХ	27.05.2021	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
19-88	ЧПО Рамазанов МХ	27.05.2021	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
19-89	ЧПО Рамазанов МХ	05.06.2021	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
19-90	ЧПО Рамазанов МХ	10.06.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
19-91	ЧПО Рамазанов МХ	10.06.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

19-92	ЧПО Рамазанов МХ	11.06.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
19-93	ЧПО Рамазанов МХ	11.06.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
19-94	ЧПО Рамазанов МХ	13.06.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
19-95	ЧПО Рамазанов МХ	17.06.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
19-96	ЧПО Рамазанов МХ	17.06.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
19-97	ЧПО Рамазанов МХ	18.06.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
19-98	ЧПО Рамазанов МХ	19.06.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
19-99	ЧПО Рамазанов МХ	19.06.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
19-100	ЧПО Рамазанов МХ	24.06.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
19-101	ЧПО Рамазанов МХ	25.06.2021	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
19-102	ЧПО Рамазанов МХ	26.06.2021	нежилое здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
19-103	ЧПО Рамазанов МХ	27.06.2021	встроеное нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
19-104	ЧПО Рамазанов МХ	27.06.2021	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости